Tasdiglangan darsliklar ro’yxati
O‘zbekiston Respublikasi oliy va o‘rta maxsus kasb-hunar ta'limi muassasalariga 2016/2017 o‘quv yili qabuli uchun umumta'lim fanlari bo‘yicha
tavsiya etiladigan test savollari bazasi O‘rta maxsus kasb-hunar ta'limi markazi, Xalq ta'limi vazirligi tomonidan 2015/2016 o‘quv yilida umumiy o‘rta

va o‘rta maxsus kasb-hunar ta'limi muassasalarida foydalanishga tavsiya etilgan quyidagi darsliklar asosida shakllantiriladi.

Yangi nashr munosabati bilan O‘rta maxsus kasb-hunar ta'limi markazi tomonidan tavsiya etilgan o‘quv adabiyotlar ro‘yxatiga to‘ldirishlar kiritiladi.

2016/2017-0‘quv yili uchun O‘zbekiston Respublikasi ta’lim muassasalariga qabul test sinovlari uchun test savollari bazasini shakllantirishda
foydalaniladigan darslik va o‘quv qo‘llanmalar ro‘yxati (ta'lim tillari kesimida)

Ne Fan kesimida Darslik va o‘quv qo‘llanma nomi Tipi gﬁ;]z:; Muallif
yil
O¢zbek tilidagi adabiyotlar

1 Ona tili va adabiyot Ona tili 5 sinf 2015 N.Mahmudov va b.
2 Ona tili 6 sinf 2013 N.Mahmudov va b.
3 Ona tili 7 sinf 2013 N.Mahmudov va b.
4 Ona tili 8 sinf 2014 M.Qodirov va b.
5 Ona tili 9 sinf 2014 N.Mahmudov va b.
6 Ona tili va adabiyot AL-kol 2014 A Rafiyev va b.

7 Xozirgi o‘zbek adabiy tili (1-3 qism) AL-kol 2011 A.Nurmonov va b.
8 Hozirgi o°zbek adabiy tili AL-kol 2010 G*.Abduraxmanov

9 Adabiyot (1, 2 qism) 5 sinf 2015 S.Axmedov va b.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Adabiyot (1, 2 gism)
Adabiyot
Adabiyot (1, 2 gism)
Adabiyot (1, 2 gism)
Adabiyot
Adabiyot (majmua 1-3 qism)
Adabiyot qoidalari
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz til Ingliz tili «English B1» (1 gqism)
Ingliz tili «English B1» (2 qism)
Ingliz tili (1-3 qism)
Ingliz tili (1 qism)
Ingliz tili (2 qism)
Ingliz tili (3 qism)
Ingliz tili gramatikasi

Nemis tili Nemis tili «Deutsch»

6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol

5 sinf

2013

2013

2014

2014

2010

2010

2011

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2007

2011

2011

2011

2011

2015

S.Axmedov va b.
Q.Yo‘ldoshev va b.
S.Olimov va b.
Q.Yo‘ldoshev va b.
B.Toxliyev
B.To‘xliyev va b.
X. Umirov
L.Jo‘rayev vab.
L.Jo‘rayev va b.
L.Tsoy vab.
L.Jo‘rayev vab.
L.Jo‘rayev vab.
G.Bakiyeva va b.
G.Bakiyeva va b.
M.Gadoyeva va b.
Q.Sattorov va b.
O.Mo‘minov va b.
G.Bakiyeva va b.
M.Gapparov

M.Qiyomova va b.



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Deutschy»
Nemis tili «Deutschy» (1 qism)
Nemis tili «Deutsch» (2 qism)
Nemis tili (1 qism)
Nemis tili (2 qism)
Nemis tili (3 qism)
Nemis tili
Nemis tili grammatikasi
Fransuz tili Fransuz tili «Bonjour la France»
Fransuz tili

Fransuz tili

Fransuz tili «Le nouveau voyage en

France»

Fransuz tili «D’un Etat a 1’autre»

Fransuz tili «Job ou Formation?» (1

gism)

Fransuz tili «Job ou Formation?» (2

gism)

6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
5 sinf
6 sinf

7 sinf

8 sinf

9 sinf

AL-kol

AL-kol

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2011

2011

2011

2010

2002

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

N.Suxanova vab.
N.Suxanova va b.
N.Suxanova va b.
M.Dadaxodjayeva.va b.
S.Abdullayeva va b.
S.Abdullayeva va b.
M.Dadaxo‘jayeva
A.Abdullayeva
G.Pan
V.Zardinova
K.Tanikulova
A.Nosirov va b.
Z.Abdushukurova va b.

V.Buxin va b.
Z. Abdushukurova va b.

S. Raxmonov va b.

Z.Davronova va b.

S.Umarova va b.



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Fransuz tili (1 qism)
Fransuz tili (2 qism)
Fransuz tili (3 qism)
Fransuz tili
Tarix
O‘zbekiston tarixi
O‘zbekiston tarixi
O‘zbekiston tarixi
Tarix O‘zbekiston tarixi (1 qism)
O‘zbekiston tarixi (2 qism)
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Matematika Matematika
Matematika
Algebra
Algebra

Algebra

AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf

9 sinf

2011

2011

2011

2002

2013

2013

2014

2014

2014

2012

2013

2014

2014

2014

2015

2013

2013

2014

2014

M. Ubaydullayeva
J.Yoqubov
L.Abdushukurova
S.Mirsagatova
A.Sa’dullayev va b.
A.Muhammadjonov
Q.Usmonov va b.
S.Tillayev va b.
Q.Usmonov va b.
Q.Usmonov va b.
T.Salimov va b.
U.Jo‘rayev vab.
M.Lafasov va b.
M.Lafasov va b.
B.Haydarov
M.Mirzaahmedov va b.
Sh.Alimov va b.
Sh.Alimov va b.

Sh.Alimov va b.



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Algebra va matematik analiz asoslari (1,
2 qism)

Algebra va analiz asoslari
Matematika (1, 2 qism)
Geometriya
Geometriya
Geometriya
Geometriya (1, 2 qism)
Geometriya
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika nformatika
Informatika va axborot texnologiyalari
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika

Fizika Fizika

AL-kol

AL-kol
AL-kol
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol

6 sinf

2014

2003

2014

2013

2014

2014

2010

2005

2012

2013

2013

2015

2015

2014

2002

2002

2012

2005

2013

A.Abduxamidov va b.

R.Vafoyev va b.
A.Meliqulov va b.
A.Azamov va b.
A.Raximgoriyev
B.Haydarov va b.
LIsroilov va b.
X.Sayfullayeva
D.Kamoliddinova
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.
A.Sattorov
A.Ahmedov va b.
M.Aripov va b.
R.Boqiyev
U.Yo'ldoshev va b.

N.Turdiyev



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Fizika
Fizika
Fizika
Fizika (1, 2 qism)
Mexanika va molekular fizika
Fizika
Fizika (optika, atom va yadro fizika)

Fizika (1-3 qism)

Botanika

Botanika

Biologiya Zoologlya

Odam va uning salomatligi
Biologiya. Sitologiya va genetika asoslari

Biologiya
Kimyo Kimyo
Kimyo
Kimyo
Kimyo

Kimyo

7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol

AL-kol

AL-kol

5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol

AL-kol

2013

2014

2014

2014

2010

2010

2010

2002-
2004

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2005

2014

P.Xabibullayev va b.
P.Xabibullayev va b.
P.Xabibullayev va b.
A.G‘aniyev va b.
M.O‘Imasova
M.O‘Imasova

M.O‘Imasova
A.No‘omonxo‘jayev va b.

O‘.Pratov va b.
O‘.Pratov va b.
O.Mavlonov
B.Aminov va b.
A.Zikiryayev va b.
A.Gofurov va b.
[.Asqarov vab
[.Asqarov va b.
[.Asqarov va b.
A.Abdusamatov

[.Tirkashev va b



105

106

107

108

109

110

111

112

Geografiya

Pycckunii s13b1k 1 tuTeparypa

Anorganik kimyo

Organik kimyo

Tabiiy geografiya boshlang‘ich kursi

(atlas bilan)
Geografiya (atlas bilan)
Geografiya (atlas bilan)
Geografiya (atlas bilan)

Jahon iqtisodiy-ijtimoiy
geografiyasi (atlas bilan)

Amaliy geografiya

AL-kol

AL-kol

5 sinf

6 sinf
7 sinf

8 sinf

9 sinf

AL-kol

Pyc Tuampaaru agaduériaap

Pycckunii s13p1k
Pyccxknii s13b1k
Pycckuii s13p1k
Pycckwnii s13p1k

Pycckunii s13b1k

Pyc tunm (pyc Tanuaa) nis KoyuiemKen

Ponnoii s3Ik (akameM Jauiei)

VY4debHoe mocodue 1Mo pycCKoMy sI3bIKY

Jlureparypa

5 knacc
6 kacc
7 Knacc
8 Kmacc
9 knacc
AlJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

5 xnacc

2013

2011

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2013

2013

2014

2014

2011

2011

2013

2015

I.Toshev vab.

A.Abdusamatov
P.G‘ulomov va b.

A.Soatov va b.
P.G‘ulomov va b.

P. Musayev va b.
A. Qayumov va b

A.Rafiyev vab.

B.3enenuna u ap.
N.3enenunna
C.UcnambekoBa u Jip.
M.PoxHoBa
B.3enenuna u ap.
. XKypaepa

T.Kenbaues u np.
E.Macnosa, U.1{uagumuc

H.Cepreesa u ap.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

Jluteparypa (1,2 gactp)
Jlureparypa
Jlutepatypa (1,2 yactp)
Jluteparypa (1,2 gactp)

YueOHuK TuTepatypsl (BTOpas OJIOBUHA
XIX Beka)

V30ekckas nurepaTypa
Jlureparypa

Jluteparypa mis 1 kypca

Jluteparypa s 3 Kypca
AHIIUACKUM S3BIK Amnrnuiickuii s361k «Fly High English»
Anrmmiickuii si3pik «Fly High Englishy
Awnrmmiicknii si3pIK «Fly High English»
Amnrnuiickuii s31k «Fly High English»
Anrmmiickuii si3eik «Fly High Englishy

Amnrnuiickuii s361k «English B1» (1
4acTb)

Amnrnuiickuii 131k «English B1» (2
4acTb)

AHrmuiickuii s3u1K (1-3 9acTp)

AHrnuiickuit si3biK (1 yacTp)

6 Kiacc

7 xnacc

8 Kimacc

9 kiacc

AJl-xon

AJl-xon

AlJl-xon

AlJl-xon

AJl-xon

5 xmnacc

6 KJ1acc

7 KJ1acc

8 Kkimacc

9 kJacc

AL-kol

AL-kol

AlJl-xon

AJl-xon

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2011

2016

2016

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2007

2011

N.Creipkac u ap.
B.AngpuanoBa u zip.
W.I1.Bapdonomees u ap

I".I'apunoBa u ap.
E.Macnosa, U.ITunauauc

C.A.Kamunosa
H.Mupkyp6anos
N.1Muaauauc, E.MacnoBa
N.Huaauauc, E.Macnora
JL.KypaeB u np.
JL.Kypaes u np.
JI.Llo¥ u mp.
JL.KypaeB u np.

JL.Kypaes u np.

I".bakueBa u ap.

I".bakueBa u ap.

M.TI'anoeBa u p.

K.Carrapos u ap.



27

28

29

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

AHIIIMHACKUHN 53bIK (2 YacTb)
AHrauickui s3Ik (3 4yacTh)
I'pamMmatyika aHIIIMKACKOTO A3bIKA
Hewmernkwii si3p1ik  «Deutschy
Hewmenkuii s3p1k « Assalom, Deutsch!»
Hemenxkuii 1361k «Assalom, Deutsch!»
Hemerxuit 361k «Assalom, Deutsch!»
Hewmerkuii si3p1ik  «Deutschy
Hewmenxwuii si3p1k «Deutschy (1 yacTs)
Hemenxknii a36Ik
Hemeunxwii si361k «Deutschy (2 gacts)
Hewmeuxuit si3b1k (1 4actb)
Hemenkwuii s3b1k (2 9acTh)
Hewmenkuii 51361k (3 yacThb)
Hemeukuit s3p1k
Hewmernkuii 1361k grammatikasi
OpaHIy3CKHN A3BIK @panmysckuii 361k «Bonjour la France»
@paHIy3CKHN A3BIK

@paHIy3CKUN SI3bIK

OpaHuy3ckuii sa3bIK «Le nouveau voyage
en France»

AJl-xon

AJl-xon

AlJl-xon

5 kIacce

6 KI1acc

7 xacc

8 xiacc

9 kiacc

AL-kol

AL-kol

AJl-xon

AlJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

5 kiacce

6 KJ1acc

7 xnacc

8 Kimacc

2011

2011

2011

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2011

2011

2011

2010

2002

2015

2013

2013

2014

O.MyMUHOB 1 1p.
I'.bakueBa u ap.
M.TI'animapos
M.KusimoBa u ap.
H.CyxanoBa u nip.
H.CyxanoBa u nip.
H.CyxanoBa u nip.
M./lanaxomxaesa u zip.
C.AbGnynnaesa u zip.
C.AOnynnaesa u ap.
M. lamaxomxaeBa
A.AbGnynnaeBa
I'.ITan
B.3apaunoBa
K.Tanukynosa
A.Hocupos u np.
3.A0ayuIyKypoBa u Jap.

B.byxuH u 1p.

3.A0ymyKkypoBa u Jp.



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Opanmysckuii 5361k «D’un Etat a I’autre»

Opaniy3ckuii sa3bK «Job ou Formation?»

(1 gacTs)

®panuysckuit 361k «Job ou Formation?»

(2 gacTh)
®panny3ckuit S3bIK (1 gacTp)
@paH1y3ckuil 361K (2 4acTb)
@Opaniy3ckuit S3bIK (3 4acTb)

@paHIy3CKHN A3BIK

Hcropus

Hctopus Y3b6ekucrana
Hctopus Y3bekucrana
Hctopus Y30ekucrana
Hctopus Y36ekuctona (1 gactp)
Hcropus
UcTopus Y36exuctona (2 yactp)
Bcemupnas ucropus
Bcemuphas ucropus
Bcemupnas ucropus
Bcemupnas ucropus

MaremaTtuka MaremaTtuka

Marematuka

9 kiacc

AL-kol

AL-kol

AJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

6 KI1acc

7 xacc

8 xiacc

9 kiacc

AlJl-xon

AJl-xon

7 xnacc

8 Kkimacc

9 kiacc

AJl-xon

5 xmnacc

6 Kiacc

2014

2014

2015

2011

2011

2011

2002

2013

2013

2014

2014

2011

2011

2013

2014

2014

2011

2015

2013

C.PaxMoHOB u ap.

3./laBpoHoBa u 1p.

C.Ymaposa u Jp.

M.V 6aiinymiaea
XK. Sxybos
JLLAGayurykypoBa
C.MupcaraTtoBa
A.Carnyniaes u Jip.
A.MyxamMmaakaHOB
K.YcmanoB u ap.
C.Tunnaes u ap.
K.Ycmonos u ap.
K.YcMoHOB 1 1ip.
T.CanumoB u ap.
Y. XKypaes u 1p.
M.JIadacos u ap.
M.Jladacos u ap.
b.Xaknapos

M.Mup3zaaxmenoB u zp.



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Anrebpa
Anrebpa
Anrebpa

Anrebpa 1 OCHOBBI MaTEMaTHYECKOTO
aHanu3za (1, 2 yacts)

I'eometpus
I'eomerpus
I'eomerpus
I'eomerpus (1 yacTp)
I'eomerpus
Nudopmartuka
Nudopmartuka
HNudopmaruka
Nudopmartuka
WNudopmarnka

Nudopmartuka

Nudopmaruka u nHbopMIamoHHbIE
TEXHOJIOTHH

Nudopmaruka
HNndopmaruka
dusnka dusuka

duzuka

7 KJ1acc

8 Kiacc

9 kiacc

AlJl-xon

7 KJ1acc

8 xiacc

9 kiacc

AlJl-xon

AJl-xon

5 xmnacc

6 KJacc

7 KJ1acc

8 Kkimacc

9 kJacc

AlJl-xon

AJl-xon

AJl-xon

6 KJ1acc

7 KJ1acc

2013

2014

2014

2009

2013

2014

2014

2005

2002

2012

2013

2013

2015

2015

2011

2003

2004

2013

2013

. AnmumoB u ap.
[I.AnuMoB u ap.

[I.AnuMoB u ap.
D.CaiinamaToB u ap.

A.A3amoB u 1p.
A..Paxumkopuen
b.Xaimapos u ap.

N.Ucpounos
K.Abnymnnaes
J.KamonmuaauHoBa
b.bonTaes u np.
b.bonraes u np.
b.bonraes u np.

b.bonTaes u np.
A.CatTopoB

I1I.Komuiion
T.KocumoBa u ap
H.Typnues

[1.XabuOymaes u ap.



&3

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

buonorus

XUMUS

I'eorpadus

dusuka
dusuka
®dwuzuka (1 gacTsb)
®usuka (2yacThb)
boranuka
borannka
3oomorus
UYenoBek u €ro 310pOBbE

Buosnorusa. OCHOBBI IIMTOJIOTUA U
T€HETUKHU

buonorus
Xumus
XumMus
Xumus
Xumus
XumMus

®wusnueckas reorpadusi HA4YaIBHBIA KypC
(c atmacom)

I'eorpadus (c atnacom)
['eorpadus (c atmacom)

I'eorpadus (c atmacom)

8 xiacc

9 kiacc

AlJl-xon

AJl-xon

5 xnacc

6 KJ1acc

7 KJ1acc

8 Kiacc

9 kiacc

AlJl-xon

7 Kjacc

8 Kiacc

9 kiacc

AlJl-xon

AJl-xon

5 xnacc

6 KI1acc

7 KJ1acc

8 xiacc

2014

2014

2009

2011

2015

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2006

2011

2015

2013

2013

2014

[1.XabuOymaes u ap.
I1.Xabubymnnaes u ap.
T.Onnauko u 1p
T.Onnauko u 1p
VY IlparoB u ap.

VY .IIpatoB u np.
0O.MagnoHoB

b.AmunoB u np.
A.3uKupsieB U ap.

AbGayKkapumMoB
N.Acxkapos u nip.
N.Ackapos u ap.
N.Ackapos u 1p.

N.Tupkames u.mp.

N.Tupkames u.ap.
II.I'yiamoB 1 ap.

A.Coaros u ap.
[1.T'ynstmoB U 1ip.

I1. Mycaes u ap.



102

103

10

11

12

13

14

15

16

DKOHOMHUYECKAs U COIHalIbHAs
reorpadust Mupa (¢ aTiIacom)

[Ipuknagnas reorpadus

9 kJacc

AlJl-xon

Qaraqalpaq tilidagi adabiyotlar

Ona tili (Qaraqalpagq tili)
Ona tili (Qaraqalpagq tili)
Ona tili (Qaraqalpagq tili)
Qoraqalpoq tili (Qaraqalpaq tili)
Qoragqalpoq tili (Qaraqalpaq tili)
Qoragqalpoq tili va adabiyoti Qoragalpoq il
Adabiyot (A'debiyat)
Adabiyot (A'debiyat)
Adabiyot (A'debiyat)
Adabiyot (A'debiyat)
Adabiyot ( A'debiyat)
Qoraqgalpoq adabiyoti
Ingliz tili Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «Fly High English»

Ingliz tili «Fly High English»

5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf

8 sinf

2014

2010

2015

2013

2013

2014

2014

2010

2015

2013

2013

2014

2014

2010

2015

2013

2013

2014

A.KaromoB u ap.

A.Padues

Ye.Berdimuratov va b.
M.Davletov va b.
A.Davletov va b.
M.Dauletov va b.
M.Dauletov va b.
A.Davletov va b.
J.Pirniyazov va b.
Z.Ayjanova va b.

K.Mambetov va b.
K.Mambetov va b.
T.Mambetniyazov va b.
Q.Jarimbetov
L.Jo‘rayev va b.
L.Jo‘rayev va b.
L.Tsoy vab.

L.Jo‘rayev vab.



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ingliz tili «Fly High English»
Ingliz tili «English B1» (1 qism)
Ingliz tili «English B1» (2 qism)

Ingliz tili (1-3 qism)
Ingliz tili (1 qism)
Ingliz tili (2 qism)
Ingliz tili (3 qism)

Ingliz tili gramatikasi
Nemis tili «Deutsch»
Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Assalom, Deutsch!»
Nemis tili «Deutsch»
Nermis tili Nemis tili «Deutschy» (1 qism)

Nemis tili «Deutsch» (2 qism)

Nemis tili (1 kism)

Nemis tili (2 kism)

Nemis tili (3 kism)
Nemis tili

Nemis tili grammatikasi

9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol

5 sinf

6 sinf

7 sinf

8 sinf

9 sinf
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol

AL-kol

2014

2014

2015

2007

2011

2011

2011

2011

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2011

2011

2011

2010

2002

L.Jo‘rayev va b.
G.Bakiyeva va b.
G.Bakiyeva va b.
M.Gadoyeva va b.
Q.Sattorov va b.
O.Mo‘minov va b.
G.Bakiyeva va b.
M.Gapparov
M.Qiyomova va b.
N.Suxanova vab.
N.Suxanova va b.
N.Suxanova va b.
M.Dadaxodjayeva.va b.
S.Abdullayeva va b.
S.Abdullayeva va b.
M.Dadaxo‘jayeva
A.Abdullayeva
G.Pan
V.Zardinova

K.Taniqulova



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Fransuz tili «Bonjour la France»
Fransuz tili
Fransuz tili

Fransuz tili «Le nouveau voyage en
France»

Fransuz tili «D’un Etat a ’autre»

Fransuz tili «Job ou Formation?» (1
qism)

Fransuz tili

Fransuz tili «Job ou Formation?» (2
qism)

Fransuz tili (1 qism)
Fransuz tili (2 qism)
Fransuz tili (3 qism)
Fransuz tili
Tarixdan hikoyalar
Tarix Tarix
O‘zbekiston tarixi
O‘zbekiston tarixi
O‘zbekiston tarixi
O‘zbekiston tarixi (1, 2 qism)

Qoraqalpog‘iston tarixi

5 sinf
6 sinf

7 sinf

8 sinf

9 sinf

AL-kol

AL-kol

AL-kol
AL-kol
AL-kol
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol

5 sinf

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2011

2011

2011

2002

2015

2013

2013

2014

2014

2012

2014

A Nosirov va b.
Z.Abdushukurova va b.

V.Buxin va b.
Z. Abdushukurova va b.
S. Raxmonov va b.

Z.Davronova va b.

S.Umarova va b.

M. Ubaydullayeva
J.Yoqubov
L.Abdushukurova
S.Mirsagatova
U.Jo‘rayev va b.
A.Sa’dullayev va b.
A.MyxaMma5KOHOB
Q.Usmonov va b.
S.Tillayev va b.
Q.Usmonov va b.

S.Kamolov va b.



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Qoraqalpog‘iston tarixi
Qoraqalpog‘iston tarixi
Qoraqalpog‘iston tarixi
Qoraqalpog‘iston tarixi
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Jahon tarixi
Matematika
Matematika
Algebra
Algebra
Algebra

Algebra va matematik analiz asoslari (1,
2 qism)

Matematika

Matematika (1, 2 gism)
Geometriya
Geometriya
Geometriya

I'eomerpus

6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf

9 sinf

AL-kol

AL-kol
7 sinf
8 sinf
9 sinf

AL-kol

2014

2014

2014

2015

2013

2014

2014

2006

2015

2013

2013

2014

2014

2005

2004

2013

2014

2014

2006

A.Koshanov va b.
A.Koshanov va b.
M.Tleumuratov
S.Kamalov va b.
T.Salimov va b.
U.Jo‘rayev vab.
M.Lafasov va b.
M.Lafasov va b.
B.Haydarov
M.Mirzaahmedov va b.
SH.Alimov va b.
SH.Alimov va b.

SH.Alimov va b.
A.Abduxamidov va b.

A.Meliqulov va b.
A.Azamov va b.
A.PaxumkopueB
B.Haydarov va b.

X.Sayfullayeva



74

75

76

77

78

79

80

81

82

&3

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Informatika
Informatika
Informatika Informatika
Informatika
Informatika
Fizika
Fizika
Fizika Fizika
Fizika
Fizika (1 va 2 qism)
Botanika
Botanika
Biologiya Zoologiya
Odam va uning salomatligi
Biologiya. Sitologiya va genetika asoslari
Biologiya
Kimyo
Kimyo Kimyo
Kimyo

Kimyo

5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
5 sinf
6 sinf
7 sinf
8 sinf
9 sinf
AL-kol
7 sinf
8 sinf
9 sinf

AL-kol

2012

2013

2013

2015

2015

2013

2013

2014

2014

2010

2015

2013

2013

2014

2014

2012

2013

2014

2014

2005

D.Kamoliddinova
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.
B.Boltayev va b.

N.Turdiyev
P.Xabibullayev va b.
P.Xabibullayev va b.
P.Xabibullayev va b.

A.G‘aniyev va b.

O‘.Pratov va b.

O‘.Pratov va b.
O.MagnoHoB

B.Aminov va b.

A.Zikiryayev va b.
A.Gofurov va b.
[.Asqarov vab.

[.Asqarov va b.
[.Asqarov va b.

I.Tirkashev va b



94

95

96

97

98

99

100

101

Tabiiy geografiya boshlang‘ich kursi
(atlas bilan)

Geografiya (atlas bilan)
Geografiya (atlas bilan)
Geografiya (atlas bilan)
Geografiya Jahon igtisodiy -ijtimoiy
geografiyasi (atlas bilan)

Qoraqalpog‘iston tabiiy geografiyasi
Qoraqalpog‘iston tabily geografiyasi

Amaliy geografiya

5 sinf

6 sinf
7 sinf

8 sinf

9 sinf

7 sinf

& sinf

AL-kol

2015

2013
2013

2014

2014

2005

2004,
2008

2006

P.G‘ulomov va b.

A.Soatov va b.
P.G‘ulomov va b.

P.Musayev va b.
A. Qayumov va b.
Jabbarberganov va b.
Ye.Umarov va b.

A Rafiyev vab.



